
Termíny předkládání žádostí u přeshraničních
programů
06. 02. 2013 12:30

 

Operační program přeshraniční spolupráce Česká republika - Polská republika 2007-2013

Termín přijímání projektových žádostí do oblastí podpory, ve kterých jsou ještě k dispozici
finanční prostředky, tj. do oblastí podpory 2.1 - Rozvoj podnikatelského prostředí (k dispozici
pro celé dotační území zbývá nyní 1 440 276 EUR), 3.2 - Podpora společenských, kulturních a
volnočasových aktivit (k dispozici pro celé dotační území zbývá nyní 546 737 EUR)  je stanoven
na 17. června 2013. Projekty předložené v tomto termínu budou projednávány na jednání MV
v říjnu 2013.

  

Poslední termín pro podání žádostí do oblasti podpory 2.2 podpora rozvoje cestovního ruchu je
stanoven na 2. dubna 2013.

Budou  přijímány  a  schvalovány  pouze  projekty,  které  přispějí  k  naplňování  indikátoru
„Počet  nových  nebo  rekonstruovaných  zařízení  cestovního  ruchu,  tj.  pouze  projekty
zaměřené na infrastrukturu cestovního ruchu jako jsou např. cyklostezky, rozhledny, muzea,
infocentra, skanzeny apod.

Celý text naleznete na oficiálních stránkách programu http://www.cz-pl.eu/mv-liberec.html

 

Program na podporu přeshraniční spolupráce mezi Českou republikou a Svobodným státem
Sasko 2007-2013

Zde se zpracovávají  náhradní projekty, již nedoporučujeme předkládat  projektové žádosti,
vzhledem k tomu, že náhradních projektů je dostatek.

Sledujte však fondy malých projektů, kde ještě tento rok budou 4 výzvy. Informace Vám podá
Euroregion Nisa. http://www.neisse-nisa-nysa.org/index.php?id=49&L=1  

http://www.cz-pl.eu/mv-liberec.html
http://www.neisse-nisa-nysa.org/index.php?id=49&L=1


Dotaci ve výši 85 % ze 100 % uznatelných celkových výdajů projektu, maximálně však 22.500
EUR, lze získat v případě partnery z každé sousední země společně financovaného projektu.

Při jednostranně financovaném projektu bez finančního podílu kteréhokoliv z partnerů ze
sousední země, lze získat dotaci v maximální výši 15.000 EUR.

 

V případě dotazů, zájmu o konzultaci, obraťte se prosím na mě (eva.hajflerova@kraj-lbc.cz,
485 226 575) nebo kolegyni Janu Frontzovou (jana.frontzova@kraj-lbc.cz, 485 226 416).

mailto:eva.hajflerova@kraj-lbc.cz
mailto:jana.frontzova@kraj-lbc.cz

